[[anka M10x1,25

bont M10x1,25x130
lllanba 10

lllanba 10

L Mits Llaii6a 10 np.

ApTUKYN: R.4010.008 3awmuTta 3aaHero 6amnepa d57 KopoTkas

Ky30B: Bce

oA BbinNnycka: 2015 3awmTa bamnepa

O6bem aBurarens: Bce 50

] bont M10x120 .

T“" Knn- Bce I.IJaﬁﬁa 10 FaﬁKa M10 ,
i LLlanba 10

- QO LLlan6a 10 np.
T T A 4 T, . [aiika M10 ., ,
2 HOT MIONL 2D o o nxh 5 2 W =N o2 KpOHLUTE/iH NeBbif
SBOAT M1UX1, 25130 canuusnnnsns 2 LT, """‘\/ o
4. 1Hanba 10.....cciiiiiiiiiiiiinann 16 WT. ‘
5.Wlanba npyxuHHaga 10........... 8 LT. ‘ |
6.Namka M10........coiiiiiiiinnnnnn. 6 L. e
/.anka M1u0x1,25...; .............. 2 LWT. KpOHLUTEHH NpaBbli
8.KpOHWTENH NpPaBbIN.......ccvuuns 1 L. Sont M10x30
9. KpOHWITEUH NEBBLIN.....cvvvunrnn. 1 W, LLlai6a 10

| e
;I L E!l;l II Lll m*f ‘.I_-:_--ll-:.:_ }": - .I!.III "_-:I. . y .
S a '_ﬁ | F] b I.:...— ‘ — : 3 . 1 ' -
. 1;_";: :I- I__l' I'ﬁ'll T .. — — _— —

1. YCTAHOBUTb KPOHLUTENH NPaBbiX HAa WTATHbLIE OTBEPCTUSA B JIOHXEPOHEe aBTOMOOMAA Npu NOMOLLWA

bontoB M10x120 (puc. 1, puc. 2).

2. YCTAHOBUTb KPOHLWITEUH NEBbIN HA WITAaTHble MecTa KpensneHns 6yKCUPOBOYHOWU NeTnn, npeaBapuUTesibHO
3aMeHUB WTaTHble 6onTbl M10 6ontamMu n3 komnnekta M10x1,25x130. KpoHWTEeNH ycTaHaBNIUBaeTCs BMecCcTe C

bykcupoBo4YHOU netneun (puc. 3, puc. 4).

3. 3akpenuTb 3awnTty 6amMnepa Ha YCTAHOB/MEHHbLIX KpOoHWTeNnHax. OTperynuMpoBaTbh NoioXeHue 3awnTtbl bamnepa.
4. 3aTSAHYTb BCe pe3bboBble coeaAnHeHUsa. He ncnonb3oBaTb NHEBMO-UHCTpYMeHT (M10-50HM).

SRIVAL

www.rivalauto.com



- -
o B

P MR e R L

=
———
% —
-
]

fid
I,

Witk

Imash

wWWwWw.rivalauto.com



	R.4010.008_21
	R.4010.008_22

